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CONVOCATORIA PUBLICA CAS 001-2026 -SUNARP-ZRN°® X

POSTULANTES APTOS A LA PLAZA:

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01)ANALISTA REGISTRAL PARA LA OFICINA
REGISTRAL DE QUILLABAMBA DE LA UNIDAD REGISTRAL DE LA ZONA REGISTRAL N°X

El comité evaluador designado para este proceso, ha realizado la evaluacién de las fichas de inscripciones de los postulantes y se
obtuvieron los siguientes resultados:

EVALUACION

N° |APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES
1 JALISON COLLINS ALTAMIRANO SORIANO NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO
2 GUERRERO BRENA RITA ALEXANDRA NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO
3 ROJAS MUNOZ GORQUI EDUARDO NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO
4 CHAVEZ ESCOBAR WILBERT NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO
5 ESPINO FLORES MILAGROS DEL ROSARIO NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO
6 POZO MORILLO RODRIGO NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO
7 APAZA YUCRA NERI LISBET NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO
8 LIMA LOPEZ, KARIN ROSARIO NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO
9 BUSTINZA LUNA KAROL GABRIELA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
10 BEJAR HUAYLLA RENE DAVID NO APTO NO DECLARA CAPACITACION EN DERECHO ADMINISTRATIVO
11 LUQUE CERVANTES SEBASTIAN GONZALO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
12 TORRE SOTELO, KATERYN APTO
13 CARBAJAL ROJAS CAROLINA APTO
14 LEON DAZA LEOPOLDO APTO
15 MENDEZ PARAR| GABRIELA NO APTO Z:O{“Ir){ﬁEL:\IIT: ﬁ-l,J-,RSO EN DERECHO NOTARTAL Y/O REGISTRALY NO CUMPLE CON EXPERTENCIA ESPECIFICAEN
16 MUNOZ CHAUCA CHRISTIAN RIVALDO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
17 TORRES QUINCHO OLGA INES NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
18 RAMOS MANSILLA DIEGO ALEXANDER NO APTO NO DECLARA CAPACITACION EN DERECHO ADMINISTRATIVO
19 ALMONTE ANDIA YOSWIL GLORIA NO APTO NO DECLARA CAPACITACION EN DERECHO ADMINISTRATIVO
20 ROJAS PARIONA MEHIDY LAURA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
21 MOGROVEJO CUADROS DANIELA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
22 AMPUERO PRESBITERO RENZO JIAN CARLO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO SOLO TIENE 11 MESES CON 19 DIAS
23 BRAVO HUAROTO ROSALINDA JOHANA NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO ADMINISTRATIVO
24 HUMBERSI PORTUGAL ROCIO DEL CARMEN APTO
25 JUAREZ CHAVEZ ALBERT APTO
26 GOMEZ ESTOMBELO CRISTIAN APTO
27 FLORES NEIRA JUAN CARLOS APTO
28 CARCAUSTO TICAHUANCA JEAN MARCO APTO
29 VILLASANTE PEREYRA LOYDA ELIZABETH NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO NOTARIAL Y/O REGISTRAL Y DERECHO CIVIL
30 MENDOZA MAMANI LEONARDO FLAVIO NO APTO NO DECLARA CURSOS EN DERECHO CIVIL, ADMINISTRATIVO, NOTARIAL Y REGISTRAL
31 ARMUTO QUISPETUPA KRISTEL SDENKA APTO
32 RODRIGUEZ SILVA JONATAN MICHEL APTO
33 ROQUE HUAMANI, OSCAR APTO
34 MARIN SANCHEZ VIANKA BETSY APTO
35 SANCHEZ LOZADA PAULA ELENA NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO CIVIL, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y EXPERIENCIA GENERAL
36 ASTORGA URIBE DULCE MELCHORITA TATIANA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
37 MELENDEZ CONDOR MARICARMEN APTO
38 TORRES PANAHUA RIMSKY TCHAIKOVSKY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
39 MORENO POLO LEONARDO FAVIO NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO ADMINISTRATIVO
40 SERRUDO CCOHUA RODRIGO JOSSEP NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO ADMINISTRATIVO
41 LOPEZ QUISPE KEVIN CLARK NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO CIVIL
42 MIRANDA CANDIA STEP GONZALO NO APTO NO DECLARA CURSOS EN DERECHO REGISTRAL Y/O NOTARIA




43 CCOA HUAMAN CHRISTIAN ALEXIS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA'Y EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

44 LANDA PIZARRO MICHAEL MAICOLN APTO

45 CHIMPAY PRADO LUCERO ROXANA APTO

46 MOGROVEJO VIZCARRA RAFAEL FRANCISCO APTO

47 PUMA OLIVERA JEYSON APTO

48 RODRIGO HUARHUA DANIELA EDUARDA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

29 ACURNA JARA KEVIN JORGE NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO CIVILY ADMINISTRATIVO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERALNT |
ESPECIEICA

50 HUANCA CHINO EDEMI VICKY APTO

51 MIRANDA QUISPE SAUL APTO

52 COILA QUISPE ANTHONY ANDRE GERMAN APTO

53 GUEVARA ESTRADA ALEX NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

54 VASQUEZ ALTAMIRANO ERHWIN ABEL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

55 HUILLCA QUISPE SHERLY APTO

56 JORGE ESCALANTE ELIANA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

57 CHOQUE PAUCAR WASHINGTON NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO ADMINISTRATIVO

58 HUAMAN CHOQQUE NANCY APTO

59 ESCOBEDO PERALTA ALEJANDRA XIMENA NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO ADMINISTRATIVO

60 ZUNIGA USCAPI KAYCO CAROL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

61 CABRERA TITO MARJORY SOLANCH APTO

62 PIMENTEL NINA BRAYANA ANTHONY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICAY NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

63 BARRIOS ESPINOZA MADELEINE NICOLE NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA

64 CCORIMANYA RIMACHE VANESA NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO ADMINISTRATIVO

65 CRUZ REATEGUI CINTHYA CAROLINA NO APTO :(I)R?IE{_C:ARA CURSOEN DERECHO AD

66 ARTEAGA SOLES ERENI ROSARIO DEL CARMEN APTO

67 CHALLCO HALLASI LILLIAM CRISS APTO

68 ROSALES BARZOLA CLARIZA ELVA NO APTO CURSOS DECLARADOS NO EXCEDEN LAS 12 HORAS

69 OBLITAS QUISPE LIBERTAD YAHANDRA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

70 PRADO VASQUEZ NANCY LISBETH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

71 ROMAN CARDENAS ESMERALDA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

72 JORDAN TORRES NURY FABIOLA APTO

73 TABOADA JAIME KEIKO GIANELLA APTO

74 MENDOZA LEON TRACY ALESSANDRA APTO

75 RODRIGUEZ SULCA EVIN JAVIER NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

76 CASTRO CCAHUA LIBER MAR APTO

77 MENESES VELASQUEZ LUZ KARINA APTO

78 QUISPILLOCLLA CASTILLO LHINKOL SANDRO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

79 TICONA GUTIERREZ ELIZABETH CORSINI APTO

80 RONDON HILARI MARIA FERNANDA JESUS APTO

81 FRISANCHO SUBIA ALEX FERNANDO APTO

82 POLANCO ROSAS ANDREA ISABEL APTO

83 CCANCCAHUA MORA HIVER BERSA NO APTO SSR?é::IgIE:EI\;:ISNDE);Ei:lg\:;léls.f:‘:fj/la E?;FAC';TLCLA EN EL SECTOR PUBLICO Y NO DECLARA CURSOS EN

84 GAMARRA LOPEZ, LOURDES PAMELA NO APTO NO DECLARA CAPACITACION EN DERECHO ADMINISTRATIVO

85 SEQUEIROS HUILLCA LIZBETH APTO

86 OCHOA ROZAS MANUEL MARCELO NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA "FICHA DE INSCRIPCION"

87 RODRIGUEZ MESTAS ANTHONI GENE NO APTO NO DECLARA CAPACITACION EN DERECHO CIVIL Y DERECHO ADMINSITRATIVO

88 BARDALES SANCHEZ CARLOS EDUARDO APTO

89 CAYLLAHUA ZARATE, DALIA AVELY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

90 SEBASTIANI VASQUEZ PAULA XIMENA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

91 CARRION PERCCA KARLA SOL APTO

92 QUISPE CARHUAS YAQUELINY APTO

93 CONDORI QUISPE WILLY NO APTO NO DECLARA CAPACITACION DERECHO ADMINISTRATIVO

94 TORRES MORALES NOELIA STEPHANY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

95 NURNEZ MEDINA LADY DIANA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
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97 BACA AYCA GLORIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

98 MONROY REBATTA JOSE JHANCARLOS APTO

99 CHUCTAYA MADERA YURI NICOLAU NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL




100 VILCATOMA CANTORAL JESUS DAVID APTO

101 RAMIREZ ROJAS SULLIVAN SHIRLEY NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO CIVIL

102 ZEGARRA CALLACONDO HEIDY MELANY NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
103 CAMPANA VARGAS RONALD WALDO NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y CIVIL

104 USCAPI CCOTO MONICA APTO

105 POMA RODRIGO OSWALDO APTO

106 HERRERA TITO KAREN MELISSA NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO ADMINISTRATIVO

107 PEZO JARAMA DANIEL LEONEL NO APTO NO DECLARA CURSO EN DERECHO ADMINISTRATIVO

108 PAREDES ACEITUNO DIANA ALEJANDRA APTO

109 SAMA PALOMINO SHINET YEMIRA APTO

110 MALDONADO SANCHEZ DANIEL FRANCISCO APTO

111 NOLASCO BECERRA MILUSCA KATTERYN APTO

112 OCHOA HUAMANI JHANEL NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO

113 POLO VALLENAS MARIBEL ARACELY NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO

114 QUISPE CONDORI YOJANI KAY NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO

115 QUISPE CARIAPAZA LIZZET MISHELLY NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO

116 ORTIZ CORVACHO ANNY BRENDA NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO

117 GONZALES OVIEDO FRANK ALEJANDRO NO APTO PRESENTO POSTULACION FUERA DE PLAZO

118 SEGUNDO CORAHUA MISHEL SOLEDAD NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

INSTRUCCIONES PARA LOS/AS POSTULANTES

1.- El examen se desarrollara conforme siguiente detalle:

Plataforma: Google meet

LINK: https://meet.google.com/hpd-hfhm-yyk

Fecha: 03 de febrero de 2026.

Hora de ingreso a sala: De 09:50 A 09:59 horas. (Pasada esta hora no se permitira el acceso a rendir examen.

Inicio del examen: 10:00 horas.

2.- Los postulantes deberan tener su DNI, para la identificacidn correspondiente.

3.-Los postulantes debera contar con un equipo de cdmputo que cuente con camara, micréfono y conexion estable a internet (no
esta permitido conectarse desde un celular).

4.- El postulante debe encontrarse en un lugar adecuado para rendir la evaluacién de conocimientos (que no sea un espacio al
aire libre o abierto, que se minimice los ruidos externos y debe estar solo sin presencia de otras personas), siendo su
responsabilidad cumplir con esta indicacién.

5.- El/la postulante debera ubicarse mirando directamente a la pantalla y asegurarse de que su rostro esté claramente visible, no
podra hacer uso de otro medio electrénico o de captura de imagen distinto al utilizado para el desarrollo de la Evaluacion de
Conocimientos (No podran usar celulares, no cdmaras fotograficas, no Tablet, no relojes inteligentes, audifonos, auriculares, etc).
6.-El postulante sera monitoreado constantemente durante el desarrollo de la Evaluacién de conocimientos.

7.-El/la postulante no debe comunicarse o interactuar con ninguna persona por ningiin medio, no usar teléfono por ningtin
motivo, no auriculares, no puede abandonar el espacio fisico donde realiza la Evaluacién, no esta permitido que otras personas
aparezcan en el plano o se escuchen voces, no puede tomar notas, no puede utilizar otra pantalla, ventana o aplicacién.

8.- El postulante debera mantener el audio y camara prendido durante el desarrollo del examen.

9.-El identificador del equipo informatico debera tener el nombre y apellido del postulante (no se admitira a personas que no se
encuentren en la lista ni con seudénimos).

10.-Los postulantes que incumplan las reglas establecidas seran descalificados.

11.-La evaluacion de conocimiento sera grabada.

Cusco, 03 de febrero del 2026
El Comité de Seleccion




